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ノヴェリスト 黒鹿毛 オースミ

オースミジョージ
オースミハルカ（フサイチコンコルド）鮫川啓一

56
大

山

0
0
0
1

牡
3


15園10月17日56大山Ｃ3−3
良1401370 10ト�ゲ�人458
サツキオーラ1.1Ｈ42.9

西脇10月�日 自主能検 大山
良120 1210�ト�ゲ459
サーベイヤー0.5  40.7

西脇�月25日 西脇能検 大山
重120 1244	ト�ゲ465
ヒダルマ5.9  41.4

自
在

�

�

坂
本



ロージズインメイ㊥ 青毛 ファーストビジョン

ウイングラウベン
ベリーフ（スペシャルウィーク）コスモヴューＦ

56
長
谷
部

0
0
0
3

牡
5


15園10月26日56長谷部Ｃ3−3
良1401384 �ト�ゲ�人467
ペイシャギン2.4Ｍ41.9

14園10月11日56長谷部Ｃ3−2
重1401364 10ト�ゲ�人460
ストロングハ3.1Ｍ41.9

13園�月20日56永井Ｃ3−3
稍1401379 10ト�ゲ�人459
サクラガオカ3.1Ｈ43.4

先
行

52
19
14

山
元



グラスワンダー 鹿毛 羽地律雄

フェ ザ ーア ー ス
アーチスト（In TheWings）山岡ファーム

56
山

田

0
0
0
2

牡
3


15園10月26日56山田Ｃ3−2
良1401361 10ト�ゲ�人502
タケマルベス1.1Ｍ41.6

14園10月12日56山田Ｃ3−2
稍1401368 10ト�ゲ�人502
テンシノコレ0.7Ｈ42.1

28園�月�日55渡瀬 3才Ｃ1
重1401317 12ト�ゲ�人497
マルシュガー0.3Ｍ38.8

差
し

 �

�

 �

中
塚



スパイキュール  鹿毛 ファーストビジョン

ナイキスパークル
ナイキアクトレス（アフリート）レースホース

56


板

野

0
0
0
4

牡
9


15園10月26日56永井Ｃ3−3
良1401380 �ト�ゲ�人506
ペイシャギン2.0Ｍ42.7

14園10月12日56板野Ｃ2−3
稍1401366 �ト�ゲ�人509
ホーリーエン3.6Ｍ42.1

13園�月26日56長谷部Ｃ3−4
稍1401392 10ト�ゲ�人506
サクライーグ3.4Ｍ44.3

差
し

58
18
 41

山
元



ステイゴールド ㊥ 黒鹿毛 ニッシン

リ ッ ツ ィ ー
リキマドレード（Miswaki）チャンピオンズＦ

54


下

原

4
1
3
15

牝
6


15園10月26日54板野Ｃ3−3
良1401368 �ト�ゲ�人460
ペイシャギン0.8Ｍ41.7

14園10月10日54板野Ｃ3−3
良1401371 10ト�ゲ	人464
フィールドフ1.5Ｈ43.3

�園	月27日54下原Ｃ3−2
良1401381 10ト�ゲ	人453
ココリシャイ3.8Ｓ43.1

差
し

41
	

35

田
中
範



タイキシャトル 鹿毛 (組)オールザベスト組合

コウエイオーナー
ロイヤルリネージ（Danehill）北星村田牧場

☆
55
田

村

0
0
0
1

牡
5


15園10月25日55田村Ｃ3−2
良1401377 �ト�ゲ�人409
クゲ3.7 Ｍ42.8

14園10月12日56小谷Ｃ3−2
稍1401388 10ト
ゲ10人410
テンシノコレ2.7Ｈ43.2

13園�月27日56小谷Ｃ3−2
不1401343 10ト�ゲ�人414
ホーリーエン4.4Ｍ41.0

先
行

64
22
64

稲
田



ローエングリン  鹿毛 上田真澄

グローリーシェリー
グロリーレイ（ラストタイクーン）高藤 茂

54


松
本
幸

0
0
0
2

牝
3


15園10月18日54渡瀬Ｃ3−3
良1401384 10ト�ゲ�人425
ダーリングリ3.5Ｍ42.4

14園10月�日54松本幸Ｃ3−3
良1401377 �ト�ゲ�人427
スーパーピロ1.3Ｍ42.2

13園�月21日54松本剛Ｃ3−2
不1401358 12ト
ゲ12人432
スイフトアタ3.5Ｍ41.8

差
し

35
�

20

西
村



フレンチデピュティ 鹿毛 谷間修裕

グランプリビッグ
ボンベイダック（ディープインパクト）谷川牧場

56


川

原

0
0
0
0

牡
5


15園10月17日56大柿Ｃ3−2
良1401358 10ト�ゲ
人487
ビコークラウ2.0Ｍ40.9

13園�月21日56大柿Ｃ3−2
不1401347 12ト�ゲ
人488
スイフトアタ2.4Ｍ40.4

11園�月30日56大柿Ｃ3−3
良1401348 10ト
ゲ�人490
イチノユウキ1.9Ｈ41.6

差
し

34
 	

27

小
牧



エイシンアポロン  鹿毛 ファーストビジョン

エイシンブラフマー
エイシンラブソング（エイシンワシントン）栄進牧場

56
永

井

0
0
0
6

牡
4


15園10月24日 56永井 Ｃ３
良1231232 10ト�ゲ
人456
ドンナモンジ1.4Ｈ41.4

14園10月11日 56永井 Ｃ３
重1231223 10ト�ゲ�人444
アミユウダイ1.2Ｍ40.6

13園�月28日56永井Ｃ２特
稍1231206 10ト�ゲ�人439
マコトエギエ1.2Ｍ39.5

先
行

 24
 �

18

山
元

転載、コピー、販売、印刷は禁止します。
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